

Årsredovisning för  
**Blågrön Fiber ek.för**  
769621-7657

Räkenskapsåret  
**2017-01-01 - 2017-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Noter	6-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blågrön Fiber ek.för, 769621-7657 får härmed avge årsredovisning för 2017.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

##### Styrelsen:

Ordf. Karl-Anders Andersson, sek. Ingemar Ekstorm, kassör Magnus Sörensson. Övriga ledamöter Johan Robertsson, Jan-Erik Olsson och David Olsson.

##### Revisorer:

Claes Hedlund och Henry Bäckström ersättare Sven Börjesson

##### Övriga förtroendeposter Valberedningen har bestått av:

Markus Hallberg sammankallande, Yvonne Christiansson och Rolf Hansson.  
Ordinarie Årsstämma hölls den 2017-05-16, Folkets Hus Hällevadsholm. Antal närvarande medlemmar ca 30. Under perioden har 4 protokollförda styrelsemöten hållits förutom ordinarie årsstämma.

##### Viktiga händelser under året:

Föreningen har varit representerad vid nätverksträffar/möten i både Munkedals kommun och angränsande kommuner.

Föreningen har även varit representerad på Västfibers årsstämma, där Blågrön Fiber Ekon. För. är medlem.

##### Projekteringar 2018:

Västvattens anläggningar inom området ska kopplas in och projekteringen är upphandlad.  
Dusgård en ny abonnent, Solbacken två nya abonnenter, samt Vässje en ny abonnent.

##### Underhållsarbeten:

Under året har båda föreningens noder och samtliga kopplingskåp fått översyn och säkrats upp med påfyllning av lekakulor för skadedjur.

Föreningen har bestämt sig för nytt serviceavtal med HC Telecom fr.o.m. 1 jan 2018 för service och underhåll av föreningens fibernät. Avtal är tecknat genom Västfiber.

Det har skett en del ägarbyten på fastigheter i föreningen men antalet medlemmar och anlutningar har varit oförändrade.

Föreningen har under året haft ett stabilt nät med få driftstörningar.

##### Antal medlemmar och anslutningar:

Föreningen har vid årets slut 165st medlemmar.

Det finns 184 st anslutna fastigheter till nätet. Nio av dessa är anslutna som företag via s.k. svartfiber

### Flerårsöversikt

	2017	2016	2015	Belopp i kr 2014
Nettoomsättning	749 671	748 816	829 255	684 023
Resultat efter finansiella poster	95 558	-1 442	13 981	-15 659
Soliditet, %	65	57	53	73

## Eget kapital

	<i>Medlemsinsatser</i>	<i>Förlagsinsatser</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserat resultat inkl. årets resultat</i>
Belopp vid årets början	21 800	1 796 700	1 332	-66 276
Tillkommit under året	200	100	3 068	
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Årets resultat				91 766
<b>Belopp vid årets slut</b>	<b>22 000</b>	<b>1 796 800</b>	<b>4 400</b>	<b>25 490</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-69 344
årets resultat	91 766
Totalt	22 422
disponeras för	
balanseras i ny räkning	22 422
Summa	22 422

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>	<i>2016-01-01- 2016-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	749 671	748 816
Övriga rörelseintäkter		7 266	1 431
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>756 937</u>	<u>750 247</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Operatörs- och anläggningskostnader		-411 146	-526 157
Övriga externa kostnader		-95 698	-86 480
Personalkostnader		-12 990	-14 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-143 462	-117 326
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-663 296</u>	<u>-744 269</u>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<u>93 641</u>	<u>5 978</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 964	3 288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-10 708
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 917</u>	<u>-7 420</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>95 558</u>	<u>-1 442</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<u>95 558</u>	<u>-1 442</u>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 792	-
<b>Årets resultat</b>		<u>91 766</u>	<u>-1 442</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-12-31</i>	<i>2016-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	5	1 308 540	1 452 002
Summa materiella anläggningstillgångar		1 308 540	1 452 002
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 308 540	1 452 002
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		50 775	37 330
Övriga fordringar		11 732	38 512
Summa kortfristiga fordringar		62 507	75 842
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		1 482 457	1 531 499
Summa kassa och bank		1 482 457	1 531 499
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 544 964	1 607 341
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 853 504	3 059 343

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-12-31</i>	<i>2016-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser och reservfond		26 400	23 132
Förlagsinsatser		1 796 800	1 796 700
Summa bundet eget kapital		1 823 200	1 819 832
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-69 344	-64 833
Årets resultat		91 766	-1 442
Summa fritt eget kapital		22 422	-66 275
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 845 622</b>	<b>1 753 557</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		-	162 870
Skatteskulder		3 792	322
Övriga skulder		5 690	6 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		998 400	1 136 319
Summa kortfristiga skulder		1 007 882	1 305 786
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 853 504</b>	<b>3 059 343</b>

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

### Ställda säkerheter

	<i>2017-12-31</i>	<i>2016-12-31</i>
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>	Inga	Inga

### Ansvarsförbindelser

Övriga ansvarsförbindelser	Inga	Inga
----------------------------	------	------

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.  
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Fiberanläggning	15

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Nettoomsättning per rörelsegrän

#### Nettoomsättning per rörelsegrän

	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>	<i>2016-01-01- 2016-12-31</i>
Försäljning, abonemangsavgifter	571 870	566 446
Faktureringsavgifter	6 281	11 448
Medlemsavgifter	33 600	33 000
Öresavrundning	-	2
Övriga intäkter	7 266	1 431
Ränteintäkter	1 964	3 288
Förutbetalda intäkter enl avtal (återstående avtalstid 21 år)	27 920	27 920
Ursprungsbelopp 698 000 kr/25 år, återföring 27 920 kr/år		
Förutbetalda intäkter enl avtal (återstående tid 5 år)	110 000	110 000
Ursprungsbelopp 770 000 kr/7 år, återföring 110 000 kr/år		
<b>Summa</b>	<b>758 901</b>	<b>753 535</b>

### Not 3 Kostnader

#### Direkta kostnader

	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>	<i>2016-01-01- 2016-12-31</i>
Operatörskostnader	390 976	475 143
Service, reparation och underhåll	2 685	29 556
Utsättning nät	17 485	21 458
<b>Summa</b>	<b>411 146</b>	<b>526 157</b>

**Övriga kostnader**

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Elkostnad	8 244	11 103
Kontorsmaterial porto	-	520
Försäkring	5 230	7 532
Stämmokostnad	-	2 000
Redovisningstjänster	29 952	28 382
Bankkostnader	2 037	1 656
Övriga kostnader	50 235	35 288
Arvoden	12 990	14 306
Räntekostnader	47	10 708
<b>Summa</b>	<b>108 735</b>	<b>111 495</b>

**Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar**

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Avskrivningar installationer	143 462	117 326
<b>Summa</b>	<b>143 462</b>	<b>117 326</b>

**Not 5 Byggnader och mark**

	2017-12-31	2016-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 109 346	1 824 213
Statligt stöd		-33 760
Återbetalning av tidigare beviljat stöd		318 893
	2 109 346	2 109 346
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-657 344	-540 018
-Årets avskrivning enligt plan	-143 462	-117 326
	-800 806	-657 344
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 308 540</b>	<b>1 452 002</b>

## **Underskrifter**

Hällevadsholm 2018-

Karl Anders Andersson  
Ordförande

Magnus Sörensson  
Kassör

Ingemar Ekstorm  
Sekreterare

David Olsson

Johan Robertsson

Jan Erik Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Claes Hedlund

Henry Bäckström